
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

 

 当院におきまして 1月 26日（水）に職員 3名及び入院患者様 4名がコロナウイルス抗原

検査で陽性が判明いたしました。 

 現在、対策本部を設置して帯広保健所の指導の下、関係職員及び入院患者様に PCR 検査

を実施しています。また、感染拡大防止に職員一同取り組んでおります。 

 この様な状況のため、当面外来診療、健康診断（ドック含む）、救急対応、入退院を停止

させていただきます。 

 ご利用の皆様、患者様、地域の皆さまには大変なご迷惑とご心配をおかけいたし大変申し

訳ありません。今後も帯広保健所と連絡を取りながら、早期に感染を収束させるよう努めて

参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4年 1月 27日 

医療法人社団翔嶺館 音更宏明館病院 

院長 藤井 宏一 


